04 01 19

G )

SEA

SEA

1,421 | 1,421 | o | o | 0

R4

R6

R8

11

0000615508




R04 |R05 [R06 [RO7 [RO8

A12-001

A=9.9ha

1,421|2.38

1,421|

1,421|

0000615508




RO4 RO5 RO6
@ 60 40 162

) 0 0 0

(c=a+h) 60 40 162
(@ 0 38 28

O] 22 49 93

) 38 29 97

@ 11 7 0

(h = c+d-e-f) 0 0 0
(i = (g+h)/(c+d)) 18.33 8.97 0

10

0000615508



