社会資本総合整備計画 社会資本整備総合交付金

令和04年01月19日

計画の名称	名称 観光・スポーツによる集客交流の推進と親子3世代が憩う総合公園整備事業		
計画の期間	期間 令和04年度 ~ 令和08年度 (5年間)		重点配分対象の該当
交付対象	対象 尾鷲市		
計画の目標	目標 本事業は、平成30年12月に廃止となった中部電力尾鷲三田火力発電所の広大な跡地(63万4千㎡)を活用し、尾鷲市、中部電	力、尾鷲商工会議所とオブザーバーとして三重県、三重大学が連携するなな	- かで進めている「おわせSEAモデル
	構想」の一部をなすものであり、野球場や築山、多目的スポーツ芝生広場、キッズパークなどの総合公園を整備するものである。糸	勢自動車、熊野尾鷲道路の開通に伴い、距離的・時間的に大都市圏から近・	くなり交流圏が拡大されたことで、
	東紀州地域が連携し、観光交流や各種スポーツ大会等を開催することにより、観光・スポーツ交流人口の拡大が求められている一方	で、おわせSEAモデル構想においても、近隣市町と連携を図り、スポーツ振	興を通じた地域活性化に資すると
	ともに、市民の体力、健康づくりの場として、スポーツ拠点としての強化を図り、親子3世代にわたり長く愛着が持てる施設として	、誰もが安心して快適に多目的な利用ができる総合公園施設の整備を推進す	するものである。
全体事業費	事業費(百万円) 合計(A + B + C + D) 1,421 A 1,421 B 0 C	0 D 0 効果促進事業費の割合 C /	(A+B+C+D) 0 %

	計画の成果目標(定量的指標)							
番号		定量的指標の現況値及び目標値						
	定量的指標の定義及び算定式	当初現況値	中間目標値	最終目標値				
		R4当初	R6末	R8末				
1	令和8年年度末の1人当たりの都市公園面積の目標を11㎡とする。							
	1人当たりの都市公園面積 5 ㎡ 1 1 ㎡	5m²	m²	11 m²				
	1人当たりの都市公園面積 = 都市公園面積 (m²) ÷ 都市計画区域内人口 (人)							

備考等	個別施設計画を含む	-	国土強靱化を含む	-	定住自立圏を含む	-	連携中枢都市圏を含む	-	流域水循環計画を含む -	地域再生計画を含む	-

全施設の完成については、令和9年度を予定している。

A 基幹事業																		
基幹事業(大)	番号	事業 種別	地域 種別	交付 対象	直接間接		種別 1	種別 2	要素となる事業名 (事業箇所)	事業内容 (延長・面積等)	市区町村名 / 港湾・地区名	事業 R04	実施其 R05_R	月間(年 06 R07	度) 7 R08	全体事業費 (百万円)	費用 便益比	個別施設計画策定状況
			実施する	3ことによ	にり期待	される効果	•	•						•	•			
		備考							1									
都市公園・緑地等事	A12-001	公園	一般	尾鷲市	直接	尾鷲市	-	-	国市浜公園	総合公園整備 A=9.9ha	尾鷲市					1,421	2.38	-
業																		
											小計					1,421		
										1	1							
					T						合計					1,421		
														·	•			
		1																

1

交付金の執行状況

(単位:百万円)

	R04	R05	R06	(十世・日/川丁)
配分額 (a)	60	40	162	
計画別流用増 減額 (b)	0	0	0	
交付額 (c=a+b)	60	40	162	
前年度からの繰越額 (d)	0	38	28	
支払済額 (e)	22	49	93	
翌年度繰越額 (f)	38	29	97	
うち未契約繰越額(g)	11	7	0	
不用額 (h = c+d-e-f)	0	0	0	
未契約繰越率+不用率 (i = (g+h)/(c+d))%	18.33	8.97	0	
未契約繰越率+不用率が10%を超えている場	事業計画の再検討			
合その理由				

案件番号: 0000615508